ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 сентября 2016 г.                               с. Ивановское                                   № 160

О продлении противопожарного режима на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и утверждения графика дежурства ответственных работников администрации Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

В связи с сохраняющейся на территории Ставропольского края, пожароопасной обстановкой, в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2008 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, администрация муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить в границах муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края действие особого противопожарного режима, установленного постановлением администрации муниципального образования Ивановского сельсовета № 109 от 23 июня 2016 года «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края и утверждения графика дежурства ответственных работников администрации Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», на срок до 10 октября 2016 года.

2. Управляющему делами администрации Ивановского сельсовета (Гальцева З.В.) во взаимодействии с должностными лицами территориальных органов государственного пожарного надзора, противопожарной службы Ставропольского края, средств массовой информации проводить разъяснительную работу среди населения об опасности разведения костров на территории населенных пунктов поселений и на прилегающих к ним зонах.

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01 сентября 2016 г.

Глава муниципального образования
Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                     А.И. Солдатов